Bunlardan birisi "Madenlerde Hizmet (hizmet), İmaliye ve Nakliye ile Mükellef (sorumlu) Ahalinin (halk) Affı ve Teferruatı (ayrıntı) Hakkında" isimli olup, 9 Şevval 1286 (9 Ekim 1870) tarihinde yayınlanmıştır. Diğeri ise "12 Cemaziyülevvel 1293 Tarihli Maden Taharrisi (arama) İçin Vilayetten Verilecek Ruhsatname-İ Muaddeli" (eşit, denk) isimli buyruktur.

25 Ağustos 1303 (1887) Tarihli Maadin Nizamnamesi

Madencilik içinde bulunduğu durumdan daha iyi konuma getirmek ve madenlerden alınan vergileri artırmak amacıyla çıkartılan bir nizamnamedir. 92 maddeden oluşan bu Nizamname, 23 Aralık 1869 Tarihli Nizamname'de olduğu gibi madenleri "asli" ve "sathi" (esas ve yüzey) olmak üzere ikiye ayırmış ve taşocakları için 27 teşrinisani 1307 (27 Kasım 1887) tarihli taşocakları nizamnamesini (tüzük) yürürlüğe koymuştur.

26 Mart 1322 (1906) Tarihli Maadin Nizamnamesi ve 4268 Sayılı Maden Kanunu

Adı geçen nizamnamenin yürürlüğe girmesi ile değişik tarihlerde yapılan altı ayrı nizamname ile bunların toplam 20 maddesi değiştirilmiş ya da yürürlükten kaldırılmıştır.